
Ne202t/26A
Expediente

VISTO Gastos fijos que se realizan mensualmente para

Municipio.

Acta
2021/034

el normal funcionamiento de este

RESULTANDO

1. Que el Cuerpo no presenta objeciones
2. Que en el actual Proyecto N"11013 "oTMS FUENTES DE FINANCIAMIENTO" se

contempla un gasto para funcionamiento.

ATENTO

A to precedenremente expuesto

El Conceio Municipal de Atlántida

RESUELVE

lJAutorizar $15.000 (quince mil peso§l mensuales para compra de agua mineral a la

empresa Caxal S.R.L. el mismo se ha¡á efectivo del Fondo de otras Fuentes de Financiamiento'

2)Poner en conocimiento de lo resuelto al Sector Financiero Contable y Dpto de Tesorería

del Municipio

3] lncorpórese al Registro de Resoluciones, GUSTAVO GONZALEZ, Alcalde del

r¡rü¡(¡P¡ú ut

Resolución aprobada con fecha 07 de setiembre del 2021.

Alcatde Municipio de Atlántida

Concejal

,I,

Sosa

ñr Bermolen




